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
wc-rom. 

Plan 1 80 63 63 0 Vindfang/entre, soverom,
dusj/wc/vaskerom, soverom,
dusj/wc/vaskerom, gang m/trapp,
vaskerom, dusj/wc.

 

Sum 205 172 172 0  

Sportsbod Bruttoareal Bruksareal (BRA) Romfordeling

Etasje BTA SUM P-ROM S-ROM Primære rom Sekundære rom

Plan 1 6 5 0 5 Sportsbod.

 

Sum 6 5 0 5  

                                                               
Sum alle bygninger 211 177 172 5  

Kommentarer til arealberegningen

Arealene er målt på stedet med laser. Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling 2014, 2. utgave - Gjeldende fra 9. februar 2015. Er lagt til grunn.

Kommentarer til planløsningen

Veranda mot sør på 7,5 m², utgang fra stue.
Overbygd inngangsparti.

Kommentarer til Grunnboksbladet m.m.
Borett

Det er ikke opplyst om borett.

Sameie

Nei.

Eiendomsbrøk

Andel i realsameie:
2014/30836-2/200 13.01.2014 ENDRING AV REALSAMEIE DENNE MATRIKKELENHETEN HAR ANDEL I: KNR: 1902 GNR: 123 BNR: 160 IDEELL: 6/30
2014/30836-3/200 13.01.2014 ENDRING AV REALSAMEIE DENNE MATRIKKELENHETEN HAR ANDEL I: KNR: 1902 GNR: 123 BNR: 161 IDEELL: 1/7
2014/30836-6/200 13.01.2014 ENDRING AV REALSAMEIE DENNE MATRIKKELENHETEN HAR ANDEL I: KNR: 1902 GNR: 123 BNR: 163 IDEELL: 1/7

Heftelser

Kontrolleres ikke av takstmann.
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Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Servitutter

Heftelser i eiendomsrett:
2000/15344-1/97 13.11.2000 ERKLÆRING/AVTALE RETTIGHETSHAVER: KNR: 1902 GNR: 123 BNR: 156 Bestemmelse om vann/kloakkledning Kan ikke slettes
uten samtykke fra bygningsrådet GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
2014/30836-8/200 13.01.2014 JORDSKIFTE Sak 1900-2012-0049 Marceliesminne GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
2014/30836-10/200 13.01.2014 ERKLÆRING/AVTALE RETTIGHETSHAVER: KNR: 1902 GNR: 123 BNR: 163 Bestemmelse om opparbeidelse og vedlikehold Sak
1900-2012-0049 Marceliesminne GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 27.09.2018 08:49 – Sist oppdatert 27.09.2018 07:37

Økonomi
Utleieforhold / Brutto årsleieinntekt. (Egenleie ikke vurdert)

Mulighet for hybelutleie.

Teknisk verdiberegning
Bygg A: Enebolig Beregnede byggekostnader   5 969 563

 Verdireduksjon 1% - 59 696

Beregnede byggekostnader etter fradrag  = 5 909 867

Bygg B: Sportsbod Beregnede byggekostnader   60 000

 Verdireduksjon 1% - 600

Beregnede byggekostnader etter fradrag  = 59 400

Sum beregnede byggekostnader etter fradrag  = 5 969 267

Tomteverdi inkl. opparbeidelse  + 1 782 673

Sum beregnet teknisk verdi  = 7 752 000

Markedsanalyse
Ny enebolig med frittliggende sportsbod, beliggende på Tromsøya øst.
Nedenstående takstverdi gir uttrykk for hva som kan forventes oppnådd for eiendommen på dagens marked, størrelse, standard og beliggenhet tatt i
betraktning.

Verdikonklusjon

Oppdragsgiver må kontrollere dette dokumentet for eventuelle feil og mangler før det benyttes!
Eiendommen er ikke kontrollert for skjulte feil og mangler. Ut i fra visuell besiktigelse og innhentede opplysninger settes:

Markedsverdi

Kr. 7 750 000,-
Sted og dato
Tromsø, 27.09.2018

 
 Kurt A. Sørensen Svein J. Guttormsen

Dokumentkontroll
Fremlagt

Innhentet EDR print av servitutter, eiendom og hjemmel.

Vedlagt

Ingen.
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